Governo Municipal 	 . 	 -'•

Irapuar Pk r' 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO (

DE CRESCER
7a

~o PAR

TERMO DE HoMoLoGAçAo E ADJuDIcAçA0

OBJETO: c0NTRATAçA0 DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIOS DE coNsTRuçAo DO POLO
DE LAZER NA LOCALIDADE DO DISTRITO DE BETANIA, DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Precos no 2016.06.06.01, bern como Parecer
pertinente da Assessoria JurIdica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo pars que
surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora: C2 CONSTRUTORA E
PRESTADORA DE SERVIOS EIRELI-ME, valor global de 580.649,66 (quinhentos e oitenta mil e seiscentos e
quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

CiOncia aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinhero - Ce, 24 dJtthho de 2016.

FRANCISCO WAGNER PINHEIRO
SECRETARIA DE OBRAS, sERvlcos PUBLICOS E TRANSPORTES

AP,,.

AVENIDA DOS TRES PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: 	Jpig.com.br

unicef
Edicao 2009 /2012